

1. מבלי לגרוע מאחריותו של הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי דין, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו, במשך כל תקופת ביצוע העבודות, באמצעות חברת ביטוח מורשית כדין בישראל ובעלת מוניטין, את הביטוחים המפורטים במפרט הביטוח (להלן: "מפרט הביטוח"), המצורף להסכם זה כחלק בלתי נפרד הימנו ומסומן כנספח 1, על כל תנאיו (להלן: "ביטוחי הקבלן"), כאשר ביטוח חבות המוצר המפורט בסעיף 2 למפרט הביטוח, יערך על ידי הקבלן החל ממועד המסירה של חלק כלשהו מהעבודות או תחילת השימוש בחלק כלשהו מהעבודות – המוקדם מבין המועדים. כמו-כן, הקבלן מתחייב להמשיך ולקיים את הפוליסות לביטוח חבות המוצר וביטוח אחריות מקצועית המפורטות בסעיפים 2 ו-3 לאישור עריכת הביטוח, למשך תקופה נוספת בת 12 חודשים לאחר תום תקופת האחריות על פי ההסכם. מחובת הקבלן להביא את תוכנו של מפרט הביטוח לרבות חובת קיומו בידי הקבלן לידיעת סוכן הביטוח והמבטח; וזאת בגין פעילות הקבלן כמפורט בהזמנה ובהיתר העבודה

2. טרם ביצוע העבודות על פי ההיתר ימציא הקבלן לקצא"א אישורים בדבר קיום ביטוחי הקבלן כשהם חתומים כדין בידי מבטחו של הקבלן (להלן: "אישור ביטוח עבודות"). המצורף להסכם זה כחלק בלתי נפרד הימנו ומסומן כנספח 1. מוסכם בזה במפורש כי אין בהמצאת האישור ו/או בבדיקתו ו/או אי בדיקתו, כדי להוות אישור בדבר התאמתם של ביטוחי המבקש למוסכם, טיבם, תוקפם, היקפם או העדרם ו/או כדי לגרוע מאחריותו של המבקש או כדי להטיל אחריות כלשהי על קצא"א ו/או הבאים מטעמה.

3. גבול האחריות בפרק ב' (ביטוח אחריות כלפי צד שלישי) לפוליסת ביטוח העבודות הקבלניות המפורטת בסעיף 1 לאישור עריכת הביטוח יעמוד על סך של מכפלת סכום ביטוח העבודות שצוין בפרק א' לפוליסה כאמור בחמש, אולם גבול האחריות כאמור לא יפחת מסך 4,000,000 ₪ ולא יעלה על סך 20,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר על פי הפוליסה.

4. היה ולדעת הקבלן יש צורך בעריכת ביטוחים נוספים ו/או משלימים כלשהם לביטוחי הקבלן, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים את הביטוח המשלים ו/או הביטוח הנוסף כאמור. בכל ביטוח רכוש נוסף או משלים כאמור ייכלל סעיף בדבר ויתור על זכות התחלוף כלפי החברה וכלפי מי מהבאים מטעמה ובכל ביטוח חבות נוסף או משלים יורחב שם המבוטח לכלול את החברה בכפוף לסעיף אחריות צולבת.

5. לא יאוחר מ-14 יום לפני תום תוקף ביטוחי הקבלן, מתחייב הקבלן להפקיד בידי החברה את אישור עריכת הביטוח בגין הארכת תוקפו לתקופת ביטוח נוספת. הקבלן מתחייב לחזור ולהפקיד את אישור עריכת הביטוח במועדים הנקובים, מדי תקופת ביטוח וכל עוד חלה עליו חובת עריכת הביטוחים כאמור בסעיף 0 לעיל.

6. בכל פעם שמבטח הקבלן יודיע לחברה, כי מי מביטוחי הקבלן עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, מתחייב הקבלן לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח חדש, 30 יום לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור.

7. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 4 לעיל, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו, בגין כל אחד מכלי הרכב (כולל גוררים ונגררים) אשר ייעשה בהם שימוש במסגרת ביצוע העבודות, את הביטוחים הבאים:

(1) ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על-פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

(2) ביטוח צד ג' (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך \$ 100,000 בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.

למען הסר ספק, מוסכם במפורש כי למטרת סעיף 18 זה, המונח "כלי רכב" כולל גם ציוד כבד, מנופים ניידים וכלי הרמה ניידים אחרים.

8. למען הסר ספק, מובהר בזאת כי גבולות האחריות המתחייבים מן האמור בסעיף 18.1 ו-18.3 לעיל וכן מן האמור באישור עריכת הביטוח ומן האמור בסעיף 7 (2) לעיל, הינם בבחינת דרישה מזערית המוטלת על הקבלן. הקבלן מצהיר ומאשר כי הוא יהא מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי החברה ו/או כלפי מי מטעמה בכל הקשור לגבולות האחריות כאמור.

9. הקבלן פוטר בזאת, בשמו ובשם הבאים מטעמו, את החברה, את מי מהבאים מטעמה וכן את בעלי האתר ובעלי זכויות אחרים באתר (להלן יקראו יחדיו בעלי האתר ובעלי זכויות אחרים באתר: "בעלי הזכויות"), מאחריות לכל אבדן או נזק שיגרמו, מכל סיבה שהיא, לרכוש אשר יובא על ידי הקבלן ו/או על ידי מי מטעמו לאתר, לרבות כלי עבודה, כלי רכב, ציוד וחומרים למיניהם, ואולם האמור בדבר פטור מאחריות לא יחול לטובת בן אדם שגרם לנזק בזדון.

10. הקבלן מתחייב לקיים את תנאי כל הביטוחים הנערכים על ידו במלואם ומבלי לגרוע מכלליות האמור מתחייב הקבלן להודיע למבטחיו על כל תוספת והרחבה בהיקף העבודות (לרבות חומרים המסופקים על ידי החברה). כ"כ במידה והחליטה החברה ו/או החליטו בעלי הזכויות להגיש תביעה על-פי הביטוחים הנערכים על ידי הקבלן, מתחייב הקבלן לשתף עימם פעולה ככל שיידרש.

11. מבלי לגרוע מהאמור בכל מקום בהסכם זה לעניין אמצעי הבטיחות, הקבלן מתחייב כי הוא והבאים מטעמו ינקטו בכל אמצעי הבטיחות והזהירות הנדרשים לשם מניעת אבדן, פגיעה או נזק לגופו ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף שהוא בקשר עם ביצוע העבודות. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מתחייב הקבלן בשמו ובשם הבאים מטעמו לקיים את הוראותיו של כל דין המסדיר את פעילותם או חלים עליה, לרבות הוראות בדבר נהלי בטיחות וכן בדבר נוהל ביצוע עבודות בחום, כאמור בנספח 2 המצ"ב לחוזה זה והמהווה חלק בלתי נפרד הימנו.

12. מובהר כי אישור הביטוח המצורף להסכם זה, אשר מחובת הקבלן להמציאו חתום בידי מבטחיו, מנוסח במתכונת תמציתית בלבד כנדרש מאת חברות הביטוח על פי הנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון כאשר אין בהמצאת האישור כאמור בכדי לגרוע מחובת הקבלן לקיים את כל האמור בסעיפי הביטוח שלעיל ולערוך ביטוח בהתאם לקבוע במפרט הביטוח כאמור כאשר לשם כך על הקבלן, במידת הצורך בעזרת אנשי ביטוח מטעמו, ללמוד וליישם במלואם דרישות אלו אשר מן הראוי שאף יובאו לידיעת מבטחיו של הקבלן. כן מובהר כי ככל שיחולו שינויים בהנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון כאמור, החברה תהא רשאית להחליף את אישור הביטוח המצורף להסכם זה באישור ביטוח חלופי.

13. הקבלן מתחייב לנכות ולהעביר כחוק משכר עובדי הקבלן את התשלומים הנדרשים על-פי חוק למס הכנסה ולמוסד לביטוח לאומי. בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור בכל מקום בהסכם, מתחייב הקבלן למלא אחר כל דרישות והוראות החוק לביטוח לאומי וחוק ביטוח בריאות ממלכתי, וכל הצווים, תקנות וכדומה, שהותקנו לפי החוקים הנ"ל, ובעיקר אך מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, באופן שכל העובדים המועסקים על ידי הקבלן (במפורש לרבות אלה שיועסקו על ידו באופן מקרי או זמני), יהיו בכל עת ובמשך כל תקופת עבודתם במתן השירותים זכאים לכל הזכויות שעל פי החוקים הנ"ל.

# נספח 1 – מפרט ביטוח

**\*\*קצא"א** - חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ ו/או חברת קו צינור אירופה אסיה בע"מ ו/או חברות אסיה של מי מהחברות כאמור ו/או מדינת ישראל במעמדה כבעלת המקרקעין שהועמדו לרשות החברות כאמור לעיל וכן רשות מקרקעי ישראל במעמדה כמנהלת מטעם מדינת ישראל את המקרקעין כאמור.  
(כל האמורים לעיל יקראו להלן יחדיו: "קצא"א")

הקבלן יערוך ויקיים את הביטוחים המפורטים להלן כאשר היקף הכיסוי הביטוחי (למעט אחריות מקצועית) אינו נופל מנוסח "ביט" התקף במועד עריכת הביטוח, על כל ההרחבות המהוות חלק בלתי נפרד מנוסח הפוליסה כאמור:

## 1. ביטוח עבודות קבלניות

שנערכה על שם הקבלן, קבלנים וקבלני משנה (מכל דרגה) וכן על שם \*\*קצא"א, למשך תקופת העבודות (להלן: "תקופת ביצוע העבודות") וכן במשך תקופת תחזוקה מורחבת בת 12 חודשים (תקופת ביצוע העבודות ותקופת התחזוקה יחדיו יקראו להלן: "תקופת הביטוח") בגין העבודות, כמפורט בפרקי הביטוח שלהלן,

### פרק א' - אבדן או נזק לעבודות

המבטח את העבודות, במלוא ערכן, לרבות ערכם של חומרים המסופקים על-ידי קצא"א (להלן: "סכום ביטוח העבודות"), מפני אבדן או נזק הנגרם במשך תקופת ביצוע העבודות וכן במשך תקופת התחזוקה לעניין קיום התחייבותיו של הקבלן במשך תקופה זו ו/או לעניין גילוי אבדן ו/או נזק במשך תקופת התחזוקה שנגרם עקב סיבה הנעוצה בתקופת ביצוע העבודות. פרק זה כולל סעיף בדבר ויתור על זכות התחלופה כלפי קצא"א ו/או מי מהבאים מטעמה וכן כלפי בעלי אתר העבודות ובעלי זכויות אחרים באתר העבודות (להלן יקראו יחדיו בעלי אתר העבודות ובעלי זכויות אחרים כאמור: "בעלי הזכויות"), אולם הויתור כאמור לא יחול לטובת בן אדם שגרם לנזק בזדון. מוסכם כי הזכות לניהול מו"מ ולקבלת תגמולי ביטוח ע"פ הפרק שמורה למזמין או לפקודתו בלבד.

סכום ביטוח העבודות: ..... ₪.

### הרחבת הכיסוי

הרחבת הכיסוי הנכללות בפרק כפופות לגבולות האחריות שלהלן, בגין כל מקרה ביטוח על בסיס נזק ראשון:	
הוצאות לפינוי הריסות	- 10% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 100,000 ₪.
נזק לרכוש עליו מתבצעות העבודות ורכוש סמוך	- 20% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 1,000,000 ₪.
נזק למבני עזר ותכולתם	- 100,000 ₪ לאירוע אך מוגבל ל- 50,000 ₪ לפריט בודד.
תבניות וכו' וציוד קל	- 10% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 200,000 ₪.
נזק לרכוש בעת העברתו ובעת אחסונו	- 10% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 200,000 ₪.
תכנון מדידה ופיקוח	- 10% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 200,000 ₪.
שינויים ותוספות	- 10% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 200,000 ₪.
הכרחיים שיידרשו ע"י הרשויות המוסמכות	- 10% מסכום ביטוח העבודות אך לא פחות מ- 200,000 ₪.

### השתתפויות עצמיות

הפרק כפוף להשתתפויות עצמית כללית שלא תעלה על 20,000 ₪, בגין כל מקרה ביטוח, פרט למקרה ביטוח עקב:

רעידת אדמה	- 10% מערך העבודה המבוטחת אשר בסיכון במועד קרות מקרה הביטוח, אולם לא פחות מסך 30,000 ₪ ולא יותר מסך 5,000,000 ₪.
סערה, סופה, שיטפון, הצפה שקיעה או התמוטטות	- 5% מהאבדן או הנזק, אך לא פחות מסך 10,000 ₪ ולא יותר מסך 100,000 ₪.

כל אבדן או נזק הנגרם עקב סיכויי הטבע הנ"ל שאירעו במשך 72 שעות רצופות יחשב כמקרה ביטוח אחד.

### תכנון לקוי,

חומרים לקויים או עבודה לקויה	- 10% מהאבדן או הנזק, אך לא פחות מסך 20,000 ₪ ולא יותר מסך 100,000 ₪. היה ומקרה הביטוח כולל נזק לרכוש המושפע במישרין תגדל ההשתתפות העצמית המזערית לסך 40,000 ₪.
גניבה/פריצה	- 20% מהאבדן או הנזק, אך לא פחות מסך 20,000 ₪ ולא יותר מסך 100,000 ₪.

### פרק ב' - ביטוח חבות כלפי צד שלישי

המבטח חבות על-פי דין בשל פגיעה גופנית ו/או אבדן או נזק לרכוש של צד שלישי כלשהו הנגרם במשך תקופת הביטוח בכל הקשור לעבודות.

גבול אחריות המבטח על פי הפרק	(*) יש להשלים גבול אחריות של מכפלת סכום ביטוח העבודות שצוין בפרק א' לעיל בחמש, אך לא פחות מסך 4,000,000 ₪ ולא יותר מ- 20,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר.
..... ₪ לאירוע ובמצטבר (*)	

הפרק אינו כולל כל הגבלה בדבר זיהום תאונתי בלתי צפוי. הפרק כולל סעיף אחריות צולבת לפיו נחשב הפרק כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח. כ"כ, פרק זה מורחב לשפות את בעלי הזכויות בגין אחריות שעלולה להיות מוטלת עליהם בכל הקשור בעבודות, בכפוף לסעיף אחריות צולבת. מוסכם במפורש כי רכוש קצא"א ו/או רכוש בעלי הזכויות נחשב לרכוש צד שלישי לעניין פרק זה. כמו-כן, כל אדם שאינו נכלל ברשימות השכר של מי מיחיד המבוטח נחשב כצד שלישי מבחינת אותו מבוטח.

מוסכם כי הפרק כפוף לשינויים ולהרחבות הבאות:

- החריג בדבר תביעות תחלופה של המוסד לביטוח לאומי בטל.
- הפרק מורחב לכסות חבות בגין נזקי גוף הנובעים משימוש בציוד מכני הנדסי שהינו כלי רכב מנועי ושאינו חובה לבטחו בביטוח חובה.
- הפרק מורחב לכסות חבות בשל נזק הנגרם עקב רעידות, הסרה או החלשה של תמך או משען עד לסכום בסך 2,000,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח ובמצטבר על פי הפרק.
- הפרק מורחב לכסות חבות בשל אבדן תוצאתי בשל נזק לפריטים תת קרקעיים, וזאת בגבול אחריות בסך 2,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר על פי הפרק.
- למען הסר ספק, לעניין החריג בדבר חבות בגין נזק לרכוש צד ג' שנגרם ע"י רכב של המבוטח בשטח האתר וסביבתו המיידית, מובהר כי ציוד מכני הנדסי ו/או כלים מקצועיים המורכבים על גבי כלי רכב הפועלים בשטח האתר העבודות וסביבתו המיידית לא יחשבו ככלי רכב למטרת חריג זה.

מוסכם כי הסכומים שצוינו בסעיפים ג' ו-ד' לעיל מהווים חלק בלתי נפרד מגבול האחריות ע"פ הפרק ולא בנוסף לו.

הפרק כפוף להשתתפויות עצמית שלא תעלה על סך של 20,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח, פרט למקרה ביטוח המבוטח על-פי הרחבה ג' לעיל הכפופה להשתתפויות עצמית שלא תעלה על סך של 10% מסכום הנזק שנגרם אך לא פחות מסך 40,000 ₪.

## פרק ג'- ביטוח חבות מעבידים

המבטח חבות בגין פגיעה גופנית או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי מהמועסקים בביצוע העבודות תוך כדי ועקב העסקתם בכל הקשור בביצוע העבודות במשך תקופת הביטוח, בגבול אחריות בסך 20,000,000 ₪ לתובע, לאירוע ובמצטבר ע"פ הפרק. מוסכם כי הכיסוי על-פי הפרק אינו כפוף לכל הגבלה בדבר העסקת נוער, קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם, עבודות בגובה ובעומק וכן בדבר שעות עבודה. הפרק מורחב לשפות את בעלי הזכויות, היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה מקצועית כלשהי כי בעלי הזכויות נושאים בחובות מעביד כלשהן כלפי מי מהמועסקים בביצוע העבודות. הפרק כולל סעיף בדבר ויתור על זכות התחלוף כלפי קצא"א ו/או מי מהבאים מטעמה וכן כלפי בעלי הזכויות, אולם הויתור כאמור לא יחול לטובת בן אדם שגרם לנזק בזדון.

הפרק כפוף להשתתפות עצמית שלא תעלה על סך של 10,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח.

### **פוליסה לביטוח חבות המוצר**

המבטחת חבות על פי דין בשל תביעה ו/או דרישה שהוגשה לראשונה במשך תקופת הביטוח בגין פגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש שעלולים להיגרם עקב העבודות. הפוליסה מורחבת לשפות את קצא"א בגין אחריות אשר עלולה להיות מוטלת עליה בכל הקשור לפגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש שעלולים להיגרם עקב העבודות כאמור, וזאת מבלי לגרוע מביטוח חבות הקבלן כלפי קצא"א. הפוליסה כאמור כוללת תאריך למפרע שאינו מאוחר מתאריך תחילת פעילותו של הקבלן ו/או מי מטעמו באתר העבודות (אך לא לפני.....). הפוליסה כוללת תקופת גילוי בת 12 חודשים מתום תוקף הביטוח אלא אם ערך הקבלן ביטוח חלופי אשר מעניק כיסוי כמתחייב מהאמור בסעיף זה. היקף הכיסוי על פי הפוליסה אינו נופל מהיקף הכיסוי הניתן על פי נוסח הפוליסה הידוע כ"ביט" מהדורה 2013 (או נוסח פוליסת ביט הרלוונטי במועד עריכת הביטוח), על כל ההרחבות הניתנות לביטוח ע"פי נוסח הפוליסה כאמור.

גבול האחריות הינו בסך של 2,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר על פי הפוליסה.

הביטוח כפוף להשתתפות עצמית שלא תעלה על סך של 40,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח.

### **פוליסה לביטוח אחריות מקצועית**

המבטחת את חבות הקבלן על פי דין בשל תביעה ו/או דרישה שהוגשה לראשונה במשך תקופת הביטוח בגין מעשה או מחדל מקצועי מצד הקבלן ו/או מצד מי מטעמו במסגרת ביצוע העבודות. הפוליסה מורחבת לשפות את קצא"א בגין אחריות אשר עלולה להיות מוטלת עליה עקב מעשי ו/או מחדלי הקבלן ו/או מי מטעמו וזאת מבלי לגרוע מביטוח חבות הקבלן כלפי קצא"א. הפוליסה כאמור כוללת תאריך למפרע שאינו מאוחר מתאריך תחילת פעילותו של הקבלן ו/או מי מטעמו באתר העבודות (אך לא לפני.....). הפוליסה כוללת תקופת גילוי בת 6 חודשים מתום תוקף הביטוח אלא אם ערך הקבלן ביטוח חלופי אשר מעניק כיסוי כמתחייב מהאמור בסעיף זה.

גבול האחריות הינו בסך של 2,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר על פי הפוליסה.

הביטוח כפוף להשתתפות עצמית שלא תעלה על סך של 40,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח.

## תנאים כלליים

1. הפוליסות דלעיל כוללות תנאי מפורש על-פיו הינן קודמות לכל ביטוח אשר נערך על-ידי קצא"א ו/או על-ידי בעלי הזכויות והמבטח מוותר על כל טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף ביטוחי קצא"א ו/או ביטוחי בעלי הזכויות.
2. הפרת תנאי הפוליסות ו/או תנאים מוקדמים לכיסוי הביטוחי על-ידי הקבלן ו/או מי מטעמו, לא תגרע מזכות קצא"א ו/או מזכות בעלי הזכויות לקבלת שיפוי על פי הפוליסות.
3. הפוליסות הנ"ל לא תבוטלנה ולא יחול בהן שינוי לרעה במשך תקופת הביטוח אלא אם תימסר הודעה כתובה בדואר רשום לידי קצא"א לפחות 60 יום מראש.
4. הקבלן בלבד אחראי לתשלום דמי הביטוח עבור הפוליסות הנ"ל ונושא בהשתתפויות העצמיות החלות על פי הפוליסות כאמור.
5. חריג רשלנות רבתי מבוטל, אך אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות השוכר על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)

אישור קיום ביטוחים - ביטוח עבודות קבלניות / בהקמה

אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחרגייה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מטיב עם מבקש האישור.

מבקש האישור*	המבוטח	מען הנכס המבוטח / כתובת ביצוע העבודות*	מעמד מבקש האישור*
שם	שם		<input type="checkbox"/> קבלן הביצוע <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input type="checkbox"/> שוכר <input checked="" type="checkbox"/> אחר: מזמין העבודה
שם קו צינור אירופה אסיה בע"מ ו/או חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ ו/או חברות אם ו/או חברות בנות ו/או חברות אחות של מי מהחברות	ת.ז.ח.פ. 515633253	ת.ז.ח.פ.	
מען	מען		
ת.ד. 801 אשקלון 78101			

כיסויים

פרקי הפוליסה חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה	נוסח ומהדורת פוליסה	תאריך תחילה	תאריך סיום	גבול האחריות / סכום ביטוח / שווי העבודה		כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים יש לציין קוד כיסוי בהתאם לנספח ד'
					סכום	מטבע	
כל הסיכונים עבודות קבלניות הרחבות לדוגמה (ניתן לפרט בהתאם לפרקי הפוליסה): גניבה ופריצה					4,000,000	₪	308 - ויתור על תחלוף (בעלי העניין הנוספים) 309 - ויתור על תחלוף 313 - נזקי טבע 314 - גניבה פריצה ושוד 316 - רעידת אדמה 317 - מבוטח נוסף קבלנים וקבלני משנה (מכל דרגה) 318 - מבוטח נוסף- מבקש האישור 324 - מוטב לתגמולי ביטוח - מבקש האישור 328 - ראשוניות
רכוש עליו עובדים ורכוש סמוך					70,000	₪	
שינויים ותוספות הכרחיים שיידרשו ע"י הרשויות המוסמכות					700,000	₪	
תכנון מדידה ופיקוח					700,000	₪	
רכוש בהעברה כולל אחסנה					700,000	₪	
פינוי הריסות					700,000	₪	
צד ג'					4,000,000	₪	302 - אחריות צולבת 304 - הרחב שיפוי 312 - כיסוי בגין נזק שנגרם משימוש בצמ"ח 315 - תביעות מלי"ל 317 - מבוטח נוסף 318 - מבוטח נוסף (קבלנים וקבלני משנה) 318 - מבוטח נוסף מבקש האישור 320 - מעשה או מחדל (בעלי העניין הנוספים) 322 - מבקש האישור מוגדר כצד ג' בפרק זה 328 - ראשוניות 329 - רכוש המבקש ייחשב כצד ג'
הרחבות					800,000	₪	
הגנה בהליכים פליליים (הכלולה בגבול האחריות המבוטח על-פי פרק זה) וכן יכלול הוצאות ייצוג מפני חקירה והליכים מנהליים אחרים הננקטים כלפי מי מיחידי המבוטח					800,000	₪	
אחריות מעבידים					20,000,000	₪	302 - אחריות צולבת 304 - הרחב שיפוי 309 - ויתור על תחלוף 317 - מבוטח נוסף 318 - מבוטח נוסף (קבלנים וקבלני משנה) 318 - מבוטח נוסף מבקש האישור 319 - היה וייחשבו כמעבידים 328 - ראשוניות

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח ג') \*

ביטול/שינוי הפוליסה\*

שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא \_\_ יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

חתימת האישור

המבטח:

\* באישור ביטוח כללי ניתן לסמן שדות אלה כשדות שאינם בתוקף.

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים	
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.			
מבקש האישור*	המבוטח	אופי העסקה*	מעמד מבקש האישור*
שם קו צינור אירופה אסיה בע"מ ו/או חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ ו/או חברות אם ו/או חברות בנות ו/או חברות אחות של מי מהחברות	שם ת.ז.ח.פ.	<input type="checkbox"/> נדל"ן <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input checked="" type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכייין <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input checked="" type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____
מען ת.ד. 801 אשקלון 78101	מען		

**כיסויים**

כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים יש לציין קוד כיסוי בהתאם לנספח ד'	גבול האחריות/ סכום ביטוח		תאריך סיום	תאריך תחילה	נוסח ומהדורת הפוליסה	מספר הפוליסה	סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח
	מטבע	סכום					
302- אחריות צולבת 304- הרחב שיפוי 317-קבלנים קבלני משנה 328- ראשוניות 332 – תקופת גילוי 12 חודשים		2,000,000					אחריות המוצר
301- אובדן מסמכים 302- אחריות צולבת 303- דיבה, השמצה והוצאת לשון הרע במסגרת כיסוי אחריות מקצועית 321- מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח - מבקש האישור 325- מרמה ואי יושר עובדים 327- עיכוב/שיהוי עקב מקרה ביטוח 328- ראשוניות 332 – תקופת גילוי 6 חודשים		2,000,000					אחריות מקצועית
							אחר

**פירוט השירותים** (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח ג'): \_\_\_\_\_

**ביטול/שינוי הפוליסה \***

שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא \_\_ יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

**חתימת האישור**

המבטח: \_\_\_\_\_

\* **באישור ביטוח כללי** ניתן לסמן שדות אלה כשדות שאינם בתוקף.

**נספח ד' - כיוויים נוספים בתוקף וביטול חריגים**

קוד הסעיף	כיוויים נוספים בתוקף	קוד הסעיף	כיוויים נוספים בתוקף
371	-	301	אובדן מסמכים
372	-	302	אחריות צולבת
373	-	303	דיבה, השמעה והוצאת לשון הרע במסגרת כיווי אחריות מקצועית
374	-	304	הרחב שיפוי
375	-	305	הרחבת צד ג' - כלי ירייה
376	-	306	הרחבת צד ג' - נזק בעת שהות זמנית בחו"ל
377	-	307	הרחבת צד ג' - קבלנים וקבלני משנה
378	-	308	ויתור על תחלוף לטובת גורם אחר (יש לפרט שם וכתובת)
379	-	309	ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור
380	-	310	כיווי למשוקקים במסגרת חבות מוצר
381	-	311	כיווי אובדן תוצאתי עבור מבקש האישור
382	-	312	כיווי בגין נזק שנגרם משימוש בצמ"ח
383	-	313	כיווי בגין נזקי טבע
384	-	314	כיווי גניבה פריצה ושיד
385	-	315	כיווי לתביעות המל"ל
386	-	316	כיווי רעידת אדמה
387	-	317	מבוטח נוסף - אחר (יש לפרט שם וכתובת)
388	-	318	מבוטח נוסף - מבקש האישור
389	-	319	מבוטח נוסף - היה וייחשב כמעבידים של מי מעובדי המבוטח
390	-	320	מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח - אחר (יש לפרט שם וכתובת)
391	-	321	מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח - מבקש האישור
392	-	322	מבקש האישור מוגדר כצד ג' בפרק זה
393	-	323	מוטב לתגמולי ביטוח - אחר (יש לפרט שם וכתובת)
394	-	324	מוטב לתגמולי ביטוח - מבקש האישור
395	-	325	מרמה ואי יושר עובדים
396	-	326	פגיעה בפרטיות במסגרת כיווי אחריות מקצועית
397	-	327	עיקוב/שיהוי עקב מקרה ביטוח
398	-	328	ראשוניות (המבטח מוותר על כל דרישה או טענה מכל מבטח של מבקש האישור)
399	-	329	רכוש מבקש האישור ייחשב כצד ג'
400	-	330	שעבוד לטובת גורם אחר (יש לפרט שם וכתובת)
401	-	331	שעבוד לטובת מבקש האישור
402	-	332	תקופת גילוי (יש להוסיף תאריכים)
403	-	333	-
404	-	334	-
405	-	335	-
406	-	336	-
407	-	337	-
408	-	338	-
409	-	339	-
410	-	340	-
411	-	341	-
412	-	342	-
413	-	343	-
414	-	344	-
415	-	345	-
416	-	346	-
417	-	347	-
418	-	348	-
419	-	349	-
420	-	350	-
421	-	351	-
422	-	352	-
423	-	353	-
424	-	354	-
425	-	355	-
426	-	356	-
427	-	357	-
428	-	358	-
429	-	359	-
430	-	360	-
431	-	361	-
432	-	362	-
433	-	363	-
434	-	364	-
435	-	365	-
436	-	366	-
437	-	367	-
438	-	368	-
439	-	369	-
440	-	370	-